
Zamawiający:
, ą O O K R Ę - OWY
15-959 Rzeszów, siu porz 29f< 

PI. Śreniawitów '

SĄD OKRĘGOWY W RZESZOWIE 
35-959 RZESZÓW, PLAC ŚRENIAWITÓW 3

Informacja z otwarcia ofert

Nazwa postępowania: „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie stałej ochrony fizycznej, 

monitoringu włamaniowego oraz konwoju gotówki dla Sądu Okręgowego w Rzeszowie oraz Sądów 

Rejonowych w Leżajsku, Łańcucie, Ropczycach i Strzyżowie.” - Usługi społeczne, znak sprawy: 

G-2512-2/2019.

Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 750 000 euro, o której mowa w art. 138g w/w ustawy.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.11.2019r. godz.l 1:15

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi: 1 202 035,63-zł 

brutto (słownie: jeden milion dwieście dwa tysiące trzydzieści pięć, 63/100 złotych brutto).

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 22 listopada 2019 roku do godz. 11.00 złożone 

zostało 4 ofert (dwie oferty w wersji elektronicznej i 2 oferty w wersji papierowej), a ich zbiorcze 

zestawienie przedstawiono poniżej, według podziału na poszczególne części zamówienia.

I. Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na część I zamówienia zostały złożone 3 

następujące ofert:

11 Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum firm

1. RR Security Safety Sp. Z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Warecka 9/55, 00-034 Warszawa:

2. Agencja Ochrony Osób i Mienia „Reflex" Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Juliusza Słowackiego 100, 26-600 Radom

Cena brutto oferty: 626 618,82-zł. brutto

Czas dojazdu dla zakresu III zamówienia 5 minut

2) Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy):

1. Impel Safety Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

2. Impel Facility Services Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

3. Impel Provider Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

4. Impel Technical Security Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

5. ITM Poland S.A. ul. Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra.

Cena brutto oferty: 650 175,54-zł. brutto

Czas dojazdu dla zakresu III zamówienia 5 minut

str. 1



SĄD O KR ĘG O W
T5 059 Rzeszów, skr. pocz.

3) Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: PJ Siewawitów 3
Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum Firm

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA" Spółka z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg

2. Karabela -  Serwis Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Mrozowa 1,31-752 Kraków

Cena brutto oferty: 549 106,24-zł. brutto

Czas dojazdu dla zakresu III zamówienia 5 minut.

II. Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na część II zamówienia zostały złożone 2 

następujące oferty:

1) Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy):

1. Impel Safety Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

2. Impel Facility Services Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

3. Impel Provider Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

4. Impel Technical Security Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

5. ITM Poland S.A. ul. Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra.

Cena brutto oferty: 218 545,48-zł. brutto

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 20 minut 

21 Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę;

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum Firm

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA” Spółka z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg

2. Karabela -  Serwis Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Mrozowa 1,31-752 Kraków

Cena brutto oferty: 120 388,99-zł. brutto.

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 5 minut.

III. Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na część III zamówienia zostały złożone 3 

następujące oferty:

11 Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę;

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum firm

1. RR Security Safety Sp. Z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Warecka 9/55, 00-034 Warszawa;

2. Agencja Ochrony Osób i Mienia „Reflex" Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Juliusza Słowackiego 100, 26-600 Radom

Cena brutto oferty: 147 502,58-zl. brutto 

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 5 minut

2) Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę;

str. 2



§ĄD o k r ę g o w y
33-099 Rzeszów, skr. pocz. 29'

1. Impel Safety Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław; p¡ śienniwńów 3

2. Impel Facility Services Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

3. Impel Provider Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

4. Impel Technical Security Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

5. ITM Poland S.A. ul. Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra.

Cena brutto oferty: 148 103,19-zł. brutto

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 5 minut 

31 Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę;

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum Firm

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA" Spółka z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg

2. Karabela -  Serwis Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Mrozowa 1,31-752 Kraków

Cena brutto oferty: 123 230,59-zł. brutto.

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 5 minut.

IV. Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na część IV zamówienia zostały złożone 3 

następujące oferty:

11 Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę;

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy):

1. Impel Safety Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

2. Impel Facility Services Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

3. Impel Provider Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

4. Impel Technical Security Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

5. ITM Poland S.A. ul. Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra.

Cena brutto oferty: 168 251,39-zł. brutto.

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 20 minut 

2) Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę;

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy):

„TOMMAX” Koncesjonowana Firma Ochrony Mienia i Osób Sp. z o.o., ul. Fabryczna 2, 39-200 Dębica 

Cena brutto oferty: 121 361,66-zł. brutto.

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia .... minut. Wykonawca nie uzupełnił tej części Formularza

ofertowego.

31 Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę;

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum Firm

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA" Spółka z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg

2. Karabela -  Serwis Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Mrozowa 1,31-752 Kraków

Cena brutto oferty: 124 891,09-zł. brutto

str. 3



Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 10 minut.

SĄD OKRĘbOWY
35-959 Rzeszów, ski pucz. 298 PI. Sreniawitów 3

V. Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na część V zamówienia zostały złożone 3 

następujące oferty:

11 Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum firm

1. RR Security Safety Sp. Z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Warecka 9/55, 00-034 Warszawa;

2. Agencja Ochrony Osób i Mienia „Reflex” Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Juliusza Słowackiego 100, 26-600 Radom

Cena brutto oferty: 114 475,35-zł. brutto.

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 5 minut

2) Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy):

1. Impel Safety Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

2. Impel Facility Services Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

3. Impel Provider Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

4. Impel Technical Security Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław;

5. ITM Poland S.A. ul. Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra.

Cena brutto oferty: 164 320,87-zł. brutto.

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 20 minut

3) Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę:

Nazwa i Adres Wykonawcy (firmy): Konsorcjum Firm

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA" Spółka z o.o. -  Lider Konsorcjum 

ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg

2. Karabela -  Serwis Sp. z o.o. -  Partner Konsorcjum 

ul. Mrozowa 1,31-752 Kraków

Cena brutto oferty: 116 726,04-zł. brutto.

Czas dojazdu dla zakresu II zamówienia 10 minut.

VI. Terminy wykonania zamówienia i warunki płatności sq zgodne z postanowieniami Ogłoszenia 

o zamówieniu wraz z załącznikami.

(dato i podpis kierownika Zamawiajqcego)

str. 4


